РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

18 декабря  2013 г:
          с. Ивановское
                № 203
О включении в казну  муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского  района Ставропольского края  объекты  водоснабжения Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122 - ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении измененцй и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Ставропольского края от 20 июля 2005г № 387-рп «О безвозмездной передаче имущества филиалов государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал», находящегося на балансе государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал», из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  четвёртого   созыва от 14  ноября 2012 года № 124 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», на основании свидетельств о государственной регистрации права, руководствуясь статьей 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 51, 52 Устава  муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Включить в казну муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района. Ставропольского края объекты водоснабжения, расположенные на территории муниципального  образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Долматовой И.И. внести объекты водоснабжения в реестр (казну) муниципального имущества муниципального образования Ивановского сельсовета  Кочубеевского района Ставропольского края.
3 Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике.
6. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от 13.12.2013 года № 203
ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ВКЛЮЧЕННЫХ В  РЕЕСТР (КАЗНУ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ.
	№ п/п
	Наименование объектов водоснабжения
	Свидетельство о государственной регистрации права
	Адрес (местоположение)

	1.
	Резервуар емкостью 500 куб.м. (железобетонный, объем 1*500 куб.м.).

Площадь: общая 500 метр кубический. Инвентаризационный номер:16170. Литер: 2.
	26-АЗ 617402 от 17.01.2012 г.
	Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое в западном направлении в районе автомобильной дороги «Невинномысск-Отрадное» №3

	2.
	Резервуар емкостью 500 куб.м. (железобетонный, объем 1*500 куб.м.).

Площадь: общая 500 метр кубический. Инвентаризационный номер:16170. Литер: 1
	26-АЗ 617403 от 17.01.2012 г.
	Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое в западном направлении в районе автомобильной дороги «Невинномысск-Отрадное» №3

	3.
	Регулирующий резервуар емкостью 1/500 куб.м. (железобетонный, объем 1/500 куб.м.)

Площадь: общая 500 метр кубический. Инвентаризационный номер:16171. Литер: 1
	26-АЗ 617398 от 17.01.2012 г.
	Ставропольский край, село Веселое,  Кочубеевский район, в западном направлении в районе автомобильной дороги «Невинномысск-Отрадное» №1

	4.
	Регулирующий резервуар емкостью 1/500 куб.м. (железобетонный, объем 1/500 куб.м.)

Площадь: общая 500 метр кубический. Инвентаризационный номер:16171. Литер: 4
	26-АЗ 617399 от 17.01.2012 г.
	Ставропольский край, село Веселое,  Кочубеевский район, в западном направлении в районе автомобильной дороги «Невинномысск-Отрадное» №1

	5
	Резервуар емкостью 1000 куб.м. (железобетонный, объем 1/1000 куб.м.)

Площадь: общая 1000 метр кубический. Инвентаризационный номер:16169. Литер:6
	26-АЗ 617397 от 17.01.2012 г.
	Ставропольский край,   село Ивановское, Кочубеевский район, в западном направлении, в районе дороги «Кавказ», подъезд к городу Черкесск

	6.
	Резервуар емкостью 1000 куб.м. (железобетонный, объем 1/1000 куб.м.)

Площадь: общая 1000 метр кубический. Инвентаризационный номер:16169. Литер:5
	26-АЗ 617401 от 17.01.2012 г.
	Ставропольский край,   село Ивановское, Кочубеевский район, в западном направлении, в районе дороги «Кавказ», подъезд к городу Черкесск

	7.
	Приемный резервуар (лит.1). Площадь: общая 50 метр кубический, инвентаризационный номер: 16168. Литер: 1.
	26-АЗ 617400 от 17.01.2012 г.
	Ставропольский край, село Веселое, Кочубеевский район,  в западном направлении в районе автомобильной дороги «Невинномысск-Отрадное», №2

	8.
	Гараж, назначение нежилое. Площадь: общая 262,2 кв.м. Инвентарный номер: 16167. Литер: Б,Б1.
	26-АЗ 617140 от 27.01.2012 г.
	Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Солнечная, дом №10 А